
 

Så blev verden - igen - lidt forandret, og dermed selvfølgelig også vores golfklub.  

Dansk Golf Union har opdateret deres vejledning til spillere og klubber, så vi nu kan informere 

om de nyeste restriktioner. Du kan læse den fulde vejledning på dette LINK 

Fra torsdag den 29. oktober skal du bære mundbind så længe du er indendørs, 

medmindre du sidder ved din plads i restauranten. 

Forsamlingsforbuddet er ændret til 10 personer. 

Forsamlingsforbuddet gælder indendørs (bortset fra restauranten, som har særskilte regler) og 

udendørs. 

Dvs. også på drivingrange og på puttinggreen. Så når du skal putte et par slag inden du går 

din runde, skal du vente, hvis der i forvejen er 10 personer samlet på puttinggreen. 

Bookningen kan du klare hjemmefra, eller via Golfbox-appen. På denne app kan du også 

bekræfte din tid og du kan registrere din score, så du behøver altså ikke i klubhuset inden 

spillet, såfremt du kan klare det via app’en. 

Tirsdagsseniorerne vil gerne have printede scorekort, så vær opmærksom på, at der kun må 

opholde sig 6 personer i kundeområdet ved sekretariatet / shoppen. 

I loungeområdet ved klubkontoret må der kun opholde sig 10 personer.  

Vi vil gerne have at trafikken gennem klubhuset er ensrettet for at reducere kontakten. 

Derfor er der indgang ved shoppen og udgang gennem døren ved mødelokalet. 

 De ”gamle” regler gælder stadig ved spil: 

Alle spillere opfordres kraftigt til: 
•                    At putte ud med flaget i. 
•                    At af-spritte hænder løbende under runden. 
•                    At holde afstand til hinanden på teesteder, greens osv. 
•                    Selv at medbringe håndsprit/servietter 
 
Yderligere information: 
Kontoret holder åben tirsdag og torsdag fra 9-15, som udgangspunkt frem til den 1. marts 
Vi vil dog bede om, at korrespondancen om muligt foregår via e-mail. 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen og Sekretariatet/Shop 

https://www.danskgolfunion.dk/artikel/anbefalinger-til-golfklubberne-26-oktober-2020

